
 
 
 
Decreto n. 38 

 
Prot. n. (come da segnatura)                                                                                               Lucera , 9 novembre  2022 
 
 
 
  

• All’ALBO 
• Al sito web istituzionale  

• In AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE -bandi di gara e contratti  
• ATTI  

 
 
 
OGGETTO: Fondi Piano Nazionale di ripresa e resilienza – PNRR e Piano Nazionale  per la   

   scuola digitale – PNSD – nell’ambito dell’azione #4 “Ambienti per la didattica  
   integrata” Avviso pubblico prot.n. 10812  del 13/05/2021 Piano Nazionale per la  
   Scuola Digitale (PNSD). “Spazi e strumenti digitali per le STEM”. Avviso Pubblico di    
   selezione personale interno per conferimento incarichi esperto progettista, collaudatore e  
   figura personale ata per incarico di supporto gestione amministrativo e tecnica da   
   impiegare nel progetto. Graduatoria provvisoria 

 
                     CUP: D29j21015960001 
                     Template Associato 2106061 –PNSD-ACQUISTI PER STEM 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 
VISTO l’Avviso Pubblico per la realizzazione di spazi laboratoriali e per la dotazione di strumenti 

digitali per l’apprendimento delle STEM- prot. n. 10812 del 13.05.2021 Azione #4 “Ambienti 
per la didattica integrata; 

 
VISTE le delibere degli organi Collegiali di adesione all’Avviso Pubblico per la realizzazione di spazi 

laboratoriali e per la dotazione di strumenti digitali per l’apprendimento delle STEM- prot. n. 
10812 del 13.05.2021 Azione #4 “Ambienti per la didattica integrata; 

 
VISTA la candidatura presentata da questa istituzione scolastica; 
 

  VISTA  la Nota di autorizzazione per l’attuazione del progetto  prot. AOOGABMI- 71643 del 28 agosto  
                2022; 
  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO TOMMASONE - ALIGHIERI - C.F. 91022320716 C.M. FGIC876009 - A530CCF - Istituto Comprensivo Tommasone-Alighieri - Lucera

Prot. 0010617/U del 09/11/2022 13:22
Progetti operativi nazionali (PON); Progetti operativi regionali (POR);



 VISTO l’Avviso Pubblico prot. n. 10463/U  del 5 novembre 2022 di selezione personale interno per 
conferimento incarichi esperto progettista, collaudatore e figura personale ata per incarico di supporto 
gestione amministrativo e tecnica da impiegare nel progetto; 

 
 
VISTO  il provvedimento dirigenziale, prot. n. 10521/U del 7.11.2022, con il quale è stata nominata la 

Commissione per la selezione delle figure di piano di cui al punto precedente; 
 
PRESO ATTO  del verbale prot. n0010608 del  9 .11.2022 redatto dalla Commissione a seguito della 

valutazione delle istanze prevenute; 
 
 

DECRETA 
 
la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie: 

 
PROGETTISTA 

Cognome e nome Punteggio 
CAMPOREALE Gennaro 10,00 

 
COLLAUDATORE 

Cognome e nome Punteggio 
SCIOSCIA Marino 8,00 

 
ASSISTENTE AMM.VO 

Cognome e nome Punteggio 
TRIVISONNE Luigi 1,00 
 
 

 

 
 
 
Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione. 
 
Trascorso tale termine, in mancanza di reclami le graduatorie avranno effetto definitivo. 
 
 
 
 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Francesca CHIECHI 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 
Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 


	VISTO  il provvedimento dirigenziale, prot. n. 10521/U del 7.11.2022, con il quale è stata nominata la Commissione per la selezione delle figure di piano di cui al punto precedente;
	PRESO ATTO  del verbale prot. n0010608 del  9 .11.2022 redatto dalla Commissione a seguito della valutazione delle istanze prevenute;
	DECRETA
	la pubblicazione delle seguenti graduatorie provvisorie:
	Avverso le predette graduatorie è ammesso reclamo entro e non oltre 5 giorni dalla pubblicazione.
	Trascorso tale termine, in mancanza di reclami le graduatorie avranno effetto definitivo.

		2022-11-09T13:19:42+0100
	FRANCESCA CHIECHI




